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فراوانی همچون 
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و عناب دارد که 

خام فروشی 

می شود و تنها 

راه ایجاد ارزش 

افزوده برای این 

محصولات توجه 

به فراوری آن 

است

 
خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

خروج گوسفند از طبس
روزنامـه خراسـان در شـماره 3132 بـه تاریـخ 12 اردیبهشـت 1339در 
مطلبـی در صفحـه 6 آورده اسـت: عـده ای اسـتفاده جـو چنـدی اسـت 
مشـغول خریـداری گوسـفند شـده و در حـدود 10 هـزار گوسـفند از طبـس 
و اطـراف خریـداری و بـرای فـروش بـه یـزد میبرنـد در حالیکـه خـود شـهر 
احتیـاج زیـادی بگوسـفند دارد و بـه همیـن علـت مضیقـه گوشـت فراهـم 
میگـردد. اهالی انتظـار دارنـد مقامات مسـئول تصمیمـی اتخـاذ نمایند که 

از خـروج گوسـفند از طبـس جلوگیـری بعمـل آیـد.

رویداد

بسیج سازندگی و کمیته امداد تفاهم نامه 32 میلیاردی امضا کردند

تفاهم برای 1500 شغل

پنج شــنبه | 24 مهر   1399 | 27 صفر  1442 | شماره 3394 

دومین برد هندبال زغال سنگ با عبور از فراز بام

شگفتی ساز
تیم زغال سنگ طبس در دومین بازی خود از رقابت های لیگ برتر، تیم فراز بام 
خائیز دهدشت را هم با شکست مواجه کرد. سرپرست تیم هندبال زغال سنگ 
طبس گفت: این تیم در دومین مسابقه از دور نخست مرحله رفت سی و سومین 
دوره رقابت های لیگ برتر هندبال مردان کشور، نماینده دهدشت را با اختلاف 

چهار گل پشت سر گذاشت و دومین پیروزی خود را ثبت کرد. 
به گفته »ابوترابی« نماینده توانمند استان در این دیدار با نتیجه 26 بر 22 از 
سد حریف قدرتمند خود، فرازبام خائیز دهدشت، گذشت تا با کسب دومین برد 

متوالی، مدعی تازه لیگ برتر هندبال ایران لقب گیرد.
 به گفته وی نماینده استان، امروز و در آخرین بازی این مرحله مقابل پرواز 

هوانیروز قرار می گیرد.

انصاری

با امضای تفاهم نامه همکاری بین سازمان بسیج 
سازندگی کشور و کمیته امداد امام خمینی )ره(، هزار 
و ۵00 شغل برای مددجویان این نهاد در خراسان 
جنوبی ایجاد می شود.مسئول سازمان بسیج سازندگی 
کشور روز گذشته در مراسم امضای این تفاهم نامه 
با اشاره به این که برای ایجاد این شغل ها، امکانات 
دو نهاد در کنار هم قرار می گیرد، گفت: برای فراهم 
 شدن این شغل ها، 32 میلیارد تومان هزینه می شود.
به گفته سردار »زهرایی« خراسان جنوبی ظرفیت های 
فراوانی همچون زعفران، زرشک و عناب دارد که خام 
فروشی می شود و تنها راه ایجاد ارزش افزوده برای 
این محصولات توجه به فراوری آن است.وی با اشاره 
به این که از سال گذشته خدمت رسانی به محرومان در 
سپاه و بسیج به یک ماموریت تبدیل شده است ،گفت: 
امضای این تفاهم نامه هم جزئی از این ماموریت است 
که در صورت اجرای صحیح می تواند به یک مدل ایجاد 
اشتغال در کشور تبدیل شود.او افزود: از دو هزار میلیارد 

تومان بودجه محرومیت زدایی هیچ مبلغی اختصاص 
نیافته است ولی با وجود این با کمک خیران و دیگر 
نهاد ها و بسیج امکانات، تاکنون دو هزار و ۸00 میلیارد 
تومان به قرارداد های محرومیت زدایی تبدیل شده و 
دو هزار و ۷00 میلیارد تومان هم موافقت نامه هایی 
است که در حال تبدیل شدن به قرارداد است که در 
مجموع نسبت به سال گذشته 22 برابر افزایش داشته 
است.وی با اشاره به این که بسیج سازندگی هر سال 
حدود هشت هزار طرح محرومیت زدایی اجرا می کرد، 
گفت: از  سال گذشته  تصمیم بر آن شد تا با همکاری 
دیگر نهاد ها این طرح ها افزایش یابد که بر این اساس 

طرح کلان محرومیت زدایی مردم پایه تدوین شد.

اجرای تفاهم نامه در 6 استان
معاون اشتغال کمیته امداد امام خمینی کشور )ره( 
هم با اشاره به این که دشمن تمام تلاش خود را به کار 
بسته است تا کشور را وابسته کند و خام فروشی منابع 
طبیعی، نمونه ای از آن است ،گفت: در این شرایط، 
اقتصاد مقاومتی راهی برای مقابله با این توطئه دشمن 

و خود اتکایی به ظرفیت های داخلی است.»عبدالملکی 
«با یادآوری این که این تفاهم در 6 استان کشور اجرا 
می شود،  افزود: بعد از اجرای موفق در این استان ها، 
در سراسر کشور اجرا خواهد شد.سردار »قاسمی« 
فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( هم با اشاره به این که 
به  کمک  برای  همدلانه  همیشه  مختلف  نهاد های 
نیازمندان و محرومان پاپیش گذاشته اند، گفت: بعد از 
امضای تفاهم نامه اشتغال زایی، همکاری ها منسجم تر 
و سازمان یافته تر می شود تا محرومیت به حداقل برسد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( نیز گفت: طی 
سال های اخیر برنامه های محرومیت زدایی به سمت 
مناطق مرزی و محروم رفته است.»رضا سلم آبادی« 
با بیان این که تاکنون تفاهم نامه های زیادی در زمینه 
اشتغال زایی با نهادهای مختلف منعقد شده است، 
گفت: این تفاهم نامه  به مبلغ 32 میلیارد تومان برای 

ایجاد هزار و ۵00 فرصت شغلی منعقد شد.

33 میلیارد کمک مومنانه 

33میلیارد و ۷00 میلیون تومان کمک های مومنانه در خراسان جنوبی جمع 
آوری شد.

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( استان با اشاره به آغاز ششمین مرحله کمک 
مومنانه با رمز یا ثامن الحجج )ع( از روز گذشته گفت: کمک های مردم، خیران 
و نهاد ها در ایام محرم و سفر جمع آوری و در قالب بسته های معیشتی، کارت 
هدیه، جهیزیه و وام قرض الحسنه به دست مردم مناطق کم برخوردار می رسد.  
به گفته سردار »قاسمی« در این مرحله از رزمایش 32 هزار و ۸۸۵ بسته 
معیشتی تحویل خانوار های کم برخوردار می شود و ۵۴0 کارت هدیه،  12۷ 
هزار و ۸00 قرص نان، 1۷ هزار و 319 کیلوگرم گوشت، 6۷9 هزار پرس 
غذای گرم و ۵0۸ سری جهیزیه، 16 هزار و 1۷۸ بسته نوشت افزار، 9 هزار و 

۸۷1 بسته پوشاک و کفش در استان توزیع می شود. 

اعتبار 8 میلیاردی برای مرمت 65 قنات

انصاری- تا پایان سال 6۵ رشته قنات خراسان جنوبی 
با هشت میلیارد تومان اعتبار احیا و مرمت می شود.مدیر 
آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی 
استان از احیا ومرمت 9۵ رشته قنات در استان خبر داد 
وگفت: برای این قنات ها حدود 11 میلیاردتومان هزینه 
شده است.به گفته »غلامی« سال گذشته 33۴ قنات 

استان مرمت شد و پیش بینی می شود تا پایان سال 6۵ 
قنات دیگر نیز بازسازی شود.او با اشاره به این که 6 هزار 
و 2۵2 رشته قنات در استان وجود دارد که۴0 درصد آن 
ها بازسازی شده است، گفت: امسال خراسان جنوبی 
رتبه دوم کشور را از نظر تعداد قنوات و اعتبار تخصیص 

یافته به آن ها کسب کرد.

 توزیع ماسک ارزان قیمت 
ضحی- برخی محدودیت های کرونایی در حالی 
از چند روز پیش در استان از سر گرفته شد که 
ماسک ارزان قیمت در اختیار داروخانه های 
استان قرار گرفت. معاون غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند در این باره به خبرنگار ما 
گفت: بخشنامه توزیع  ماسک ارزان قیمت  از 
دو روز پیش ابلاغ و این اقدام از روز سه شنبه در 

استان آغاز شد.
دکتر»آهنی« با بیان این که قیمت ماسک های 
ارزان قیمت هزار و 300 تومان است افزود: این 
ماسک ها دارای سه لایه و کارخانه ای و فروش آن 
ها به قیمت بیشتر از رقم اعلام شده جرم است.به 
گفته وی وضعیت توزیع ماسک در استان مطلوب 
است وکمبود نداریم زیرا تولیدکنندگان سامان 
دهی و مکلف شدند ، تولیدات خود را به شرکت 
های پخش دارو بدهند تا تحویل داروخانه ها 

شود.

96 تست دیگر هم مثبت شد

تمدید محدودیت های 
کرونایی در استان

روز گذشـته 96 ابتـلای جدید به کرونا در اسـتان 
در حالی بـه ثبت رسـید کـه روز قبل از آن هـم آمار 
90 نفـر دیگـر بـه تعـداد بیمـاران مبتـلا بـه ایـن 
ویـروس در اسـتان اضافـه شـده بـود و در چنیـن 
شـرایطی محدودیـت هـای کرونایـی تمدید شـد.

رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی بیرجند گفت: این 
تعـداد کرونایـی جدیـد در 1۷۴ آزمایـش انجـام 
شـده، ثبـت شـد کـه 23 نفـر از بیمـاران بسـتری 
در بیمارسـتان ها و ۷3 نفـر افراد سـرپایی بودند.

 30 تعـداد  ایـن  از  بـه گفتـه دکتـر »دهقانـی« 
نفـر متعلـق بـه بیرجنـد، 21 نفـر قایـن، 19 نفـر 
بشـرویه،  نفـر  پنـج  طبـس،  نفـر   10 درمیـان، 
سـه نفـر سربیشـه و سـه نفـر   سـرایان اسـت و 
شهرسـتان های زیرکـوه، خوسـف و نهبنـدان هـر 
کدام یک بیمار داشـتند.وی افـزود: همچنین در 
این مـدت 3 نفـر دیگر هـم جـان باختند کـه تعداد 
قربانیـان کرونـا در اسـتان بـه 199 نفـر افزایـش 
یافت.رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد 
همچنیـن از تمدیـد محدودیت هـای کرونایـی 
شهرسـتان های بـا وضعیـت قرمـز در خراسـان 
جنوبـی، تـا دوم آبـان خبـر داد و گفـت: بـا ادامـه 
شـرایط نامسـاعد کرونـا در خراسـان جنوبـی، بـا 
موافقت وزارت کشور و وزارت بهداشت و درمان، 
محدودیت هـای کرونایـی در شهرسـتان های بـا 

وضـع قرمـز اسـتان تـا دوم آبـان تمدیـد شـد.

 دشواری تامین مالی از
بانک ها در استان

حسین قربانی - دشواری تامین مالی از بانک 
محیط  های  مولفه  نامساعدترین  از  یکی  ها 
کسب و کار در خراسان جنوبی است. مسئول 
بخش  و  دولت  وگوی  گفت  شورای  دبیرخانه 
خصوصی استان در نشست مشترک  این شورا که 
با محوریت بهبود فضای کسب و کاربرگزار شد، 
گفت: بررسی شاخص محیط کسب و کار استان 
ها در بهار99 نشان می دهد که خراسان جنوبی 
به همراه استان های آذربایجان شرقی و فارس در 
رتبه هشت کشوری است و نامساعدترین مولفه 
های محیط کسب وکار در استان ،دشواری تامین 
مالی از بانک ها، بی ثباتی سیاست ها، قوانین 
و مقررات، رویه اجرایی ناظر بر کسب وکار و 

تغییرات مواد اولیه محصولات است.
به گفته »دستجردی« مساعدترین مولفه های 
محیط کسب وکار استان هم محدودیت دسترسی 
به آب، محدودیت دسترسی به شبکه تلفن همراه 

واینترنت و دسترسی به حامل های انرژی است.

حسین قربانی - افزایش 33 درصدی نزاع در استان 
نشان دهنده کاهش آستانه صبر مردم است.فرمانده 
انتظامی استان روز گذشته به مناسبت هفته نیروی 
انتظامی به بیش از 10 هزار بازدید و انجام ۸۸0 گشت 
با سازمان های مربوط در ایام کرونا اشاره کرد و گفت: 
در این خصوص 300 مورد پلمب صنوف، کشف ۵ 
هزار ماسک، ۷1 هزار دستکش و 63 هزار لیتر ماده 

ضدعفونی کننده انجام شد. 
به گفته سرهنگ »فرشید« دو هزار و ۷00 قاچاقچی 
کالا دستگیر شدندو 22 میلیارد تومان کالای قاچاق 
کشف شدو 300 معتاد متجاهر و دو هزار و ۵00 

سارق در یک سال اخیر به دام افتادند که در مجموع 
دستگیری های انجام شده، ۷0 درصد اعلام کردند؛ 
بیکار هستند و 9۸ درصد یا بی سواد بودند یا تحصیلات 
زیر دیپلم داشتند. او از افزایش 1۵ درصدی سرقت ها 
در استان وکشف بیش از  ۷1 درصد آن خبر داد و 
و  خصوصی  اماکن  از  سرقت ها  درصد   2۷ گفت: 
ساختمان های در حال ساخت ، 2۸ درصد محتویات 
و قطعات خودرو، 9 درصد سرقت از منازل و ۴ درصد 
سرقت موتورسیکلت و بیشترین  سرقت های به وقوع 
پیوسته هم مربوط به بیرجند، طبس، قاینات، درمیان 

و فردوس است.

 افزایش
33 درصدی 

نزاع


